
UCHWAŁA NR 408 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie dokończenia rozpoczętych 

w 2010 roku prac dotyczących kanalizacji deszczowej 

na ul. Kaszubskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) - Rada Miasta Konina 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Uznaje się za zasadną petycję w sprawie dokończenia rozpoczętych w 2010 roku prac 

dotyczących kanalizacji deszczowej na ul. Kaszubskiej w zakresie braku odpływu wód 

opadowych z pasa drogowego. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Dróg Miejskich w Koninie do podjęcia bieżących działań 

i wyprofilowania jezdni w celu zminimalizowania zalewania posesji. 

3. Zwraca się do Prezydenta Miasta Konina z wnioskiem o rozpatrzenie możliwości 

i zaplanowanie w budżecie miasta Konina na 2021 rok środków na dokończenie 

realizacji budowy ulic: Kaszubska, Kurpiowska i Mazurska. 

4. Argumenty uwzględnienia petycji zawiera uzasadnienie do uchwały. 

5. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Konina do poinformowania 

składającego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 2.   

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 3.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Koninie. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 408 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie dokończenia rozpoczętych w 2010 roku 

prac dotyczących kanalizacji deszczowej na ul. Kaszubskiej. 

W dniu 30 czerwca 2020 roku wpłynęła do Rady Miasta Konina petycja mieszkańca 

w sprawie dokończenia rozpoczętych w 2010 roku prac dotyczących kanalizacji 

deszczowej na ul. Kaszubskiej. 

Przewodniczący Rady Miasta przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego. 

Prezydent Miasta Konina pismem z dnia 30 lipca 2020 roku przekazał komisji wyjaśnienia 

do sprawy poruszonej w petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła posiedzenie w dniu 16 września 2020 roku. 

W oparciu o posiadane materiały, dyskusję z udziałem wnoszącego petycję, Zastępcy 

Prezydenta Miasta Konina, dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Koninie - Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji uznała, że petycja jest zasadna w zakresie braku odpływu wód 

opadowych z pasa drogowego. 

Wobec powyższego Dyrektor Zarządu Dróg Miejskich w Koninie zobowiązał się 

do podjęcia bieżących działań mających na celu zminimalizowanie zalewania posesji 

wodą spływającą z pasa drogowego i wykonania przez ZDM, po uzgodnieniu 

z mieszkańcami, profilowania jezdni na dłuższym odcinku drogi. 

Komisja zwróciła się również do Prezydenta Miasta Konina z wnioskiem o rozpatrzenie 

i uwzględnienie w budżecie miasta Konina na 2021 rok możliwości realizacji budowy ulic: 

Kaszubska, Kurpiowska i Mazurska. 

Biorąc pod uwagę ustalenia, Rada Miasta Konina uznaje petycję za zasadną. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 408 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 września 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie dokończenia rozpoczętych w 2010 roku prac dotyczących kanalizacji deszczowej na ul. Kaszubskiej.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 408 RADY MIASTA KONINA z dnia 30 września 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie dokończenia rozpoczętych w 2010 roku prac dotyczących kanalizacji deszczowej na ul. Kaszubskiej.

